Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO 

1. Autorizase la Contratación Directa de TEA & COFFEE Y COMPAÑIA LIMITADA., R T : 
76.103.058-2, para la adquisición de Servicio de Coffee Breack de Ceremonia Primera Pi dra 
sede Asociación de Fútbol Amateur de Concepción, por un valor NOVECIENTOS CUATRO MIL 
CUATROCIENTOS PESOS ($904.400.-) IVA incluido, en atención a que se trata de una 
contratación que se financia con gastos de representación en conformidad a las instrucci nes 
presupuestarias correspondientes, conforme a lo et.tablecido en el articulo 1 O N° 7, letra b) del 
Reglamento de la Ley N° 19.886, de Bases sobre Contratos Administrativas de Suminis o y